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Co ciekawego w sklepach myśliwskich

W ostatniej kolekcji skórzanych akcesoriów 
dla myśliwych firmy Wild Hunting, właści-
ciela marki 2Wolfs, pojawiła się elegancko 
wykonana ładownica, zaprojektowana 
z  myślą o  nowoczesnym łowcy. Oprócz 
miejsca na 6 szt. naboi kulowych standar-
dowych kalibrów przewidziano w niej bo-
wiem kieszeń na smartfon. Jednak równie 
dobrze można tam schować kartę stanowi-
skową lub podstawowe dokumenty bądź 
mniejsze akcesoria łowieckie, takie jak 
chwytak do kleszczy czy wabik. 

Ładownica została wykonana z modnej 
skóry retro, nawiązującej do wzornictwa 

Ładownica Alaska z sakwą na smartfon

Wydana przez Bellonę książka „Noże myśliw-
skie Polski i Europy” to pierwsza i  jak dotąd 
jedyna tego typu publikacja na polskim rynku. 
Ze względu na swój charakter powinna zainte-
resować nie tylko użytkowników noży, lecz tak-
że szeroką rzeszę kolekcjonerów i pasjonatów. 
Autor, Jerzy Utkin, podaje w niej najważniejsze 
informacje dotyczące parametrów technicznych 
noży myśliwskich, m.in. na temat rodzajów stali, 
z której są wytwarzane, i jej obróbki, elementów 
konstrukcyjnych, podstawowych profili głowni, 
rodzajów szlifów i krawędzi tnących oraz materia-
łów służących do oprawy rękojeści.

W książce zostało przedstawionych kilkadziesiąt 
modeli noży wytwarzanych seryjnie w Europie Środ-
kowej, tj. w Polsce, Niemczech i Czechach, a także 

Skandynawii, z uwzględnieniem ich dostępności na 
naszym rynku. Opisy zawierają zarys historyczny 
działalności poszczególnych firm i  ich aktualną 
ofertę. Prezentację poprzedza przegląd czołowych 
europejskich producentów noży. Ostatni rozdział 
został zaś poświęcony aspektom prawnym sprze-
daży, posiadania i  noszenia noży w  miejscach 
publicznych w Polsce na tle innych państw Unii 
Europejskiej.

Całość ilustruje niemal 100 barwnych foto-
grafii wykonanych przez autora.

Książka w twardej oprawie w formacie 17 x 
24 cm liczy 144 s. Można ją zamawiać w Klubie 
Sprzedaży Wysyłkowej (www.sklep-oikos.
net.pl) w cenie 34,90 zł.
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Praktyczny przewodnik po nożach myśliwskich

Univers to marka odzieży myśliwskiej, wędkarskiej, militarnej i outdoorowej pro-
dukowanej przez firmę Unisport, której siedziba mieści się koło Bolonii w północ-
nych Włoszech. Wśród ubrań oferowanych przez polskiego dystrybutora znaj-
duje się lekka dwustronna kurtka Univers-Tex wyposażona w wodo- i wia-
troszczelną membranę. Kurtka z jednej strony jest wykonana z dzianiny 
w kamuflażu Mossy Oak, z drugiej zaś – z polaru w kolorze brązowym. 
Ma po cztery kieszenie z każdej strony i dodatkową kieszeń na pra-
wym rękawie oraz ściągacz w pasie, który pozwala na dopasowanie 
odzieży do ciała. Dzięki zastosowanej membranie kurtkę można 
użytkować praktycznie przez cały rok. Doskonale się sprawdza 
w wietrzne i deszczowe dni.

Parametry membrany: wodoodporność 10 000 mm 
słupa wody, oddychalność 10 000 g/m2/24 h. Kurtka 
jest dostępna w rozmiarach S–3XL. Cena 449 zł. Ubrania 
marki Univers można nabyć w sklepach myśliwskich 
lub za pośrednictwem strony www.pwhunt.pl.
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Kurtka dwustronna Univers-Tex

sprzed kilku dekad. Projek-
tanci zadbali także o estetycz-
ne obszycia frontu i zapropono-
wali ciekawe podwójne zapięcie na kno-
pik, które na pewno nie narobi hałasu 
w kniei. Z tyłu znajdują się szlufki umożli-
wiające umieszczenie ładownicy na pasku 
od spodni. Jej wymiary to: szer. – 14 cm, 
wys. – 9 cm, gł. – 3 cm.

Produkt jest dostępny w dobrych skle-
pach myśliwskich oraz w  Klubie Sprzeda- 
ży Wysyłkowej (www.sklep-oikos.net.pl).  
Cena:  97 zł.
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